
 

Conseil d’établissement 2021-2022 
 

Date des rencontres 
Lundi 25 octobre 2021 (en présence) Lundi 21 mars 2022 (rencontre virtuelle) 

Lundi 6 décembre 2021 (en présence) Lundi 9 mai 2022 (en présence) 

Lundi 24 janvier 2022 (rencontre virtuelle) Lundi 20 juin 2022 (en présence) 

 
 

Membres 
 

PARENTS : 
 

 Geneviève Bellavance     g.bellavance@hotmail.com   
 Mylène Burelle     burellem@csvdc.qc.ca  
 Christiane Desroches   cdesroches@cdgraphisme.com   
 Caroline Dugas   dugascaroline@hotmail.com  
 Valérie Pelletier   valerie-pelletier@hotmail.com 
 Anick Roy    roy.anick17@hotmail.com   

 
MEMBRES DU PERSONNEL: 

     
 Cindy Renaud   cindy.renaud@csdhr.qc.ca 
 Nathalie Sierro   nathalie.sierro@csdhr.qc.ca 
 Louise Tarte    louise.tarte@csdhr.qc.ca 
 Mélanie Berger   melanie.berger@csdhr.qc.ca 
 Josée Malenfant   josee.malenfant@csdhr.qc.ca 
 Estelle Pelletier-Chrétien  estelle.pelletier-chretien@csdhr.qc.ca   
 Dominique Benoit    dominique.benoit@csdhr.qc.ca 

 
 

COMMUNAUTÉ: 
 

 2 postes vacants       
 

 

SUBSTITUTS - PARENTS: 
 

 Marie-Ève Ostiguy   marie_ostiguy@hotmail.com  
 

 

SUBSTITUTS - ENSEIGNANTS: 
    

 Véronique Allard   veronique.allard@csdhr.qc.ca 
 Nicole Dubé    nicole.dube@csdhr.qc.ca 


